MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO, VICE-COORDENADOR

DE CURSO, REPRESENTANTES DOCENTES E DISCENTES NO COLEGIADO DO CURSO
Av. Minas Gerais, nº 5189 – Ouro Verde – Governador Valadares – Minas Gerais – CEP: 35.057-760 (33) 3272.5400

comissaoeleitoral.ifmggv@gmail.com

EDITAL Nº 01 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO, VICE-COORDENADOR DE CURSO,

REPRESENTANTES DOCENTES E DISCENTES NO COLEGIADO DO CURSO

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria N° 141 de 30 de novembro de 2016, do Diretor-

Geral SUBSTITUTO do IFMG/Campus Governador Valadares, torna público o resultado final da

eleição de coordenadores e colegiados de curso.

Curso Segurança do Trabalho, Técnico Integrado, Subsequente e Pós-graduação

Coordenadora de Curso: Graciela Santos Joana Ferreira de Oliveira

Representante Docente no Colegiado do Curso

Primeiro Membro: Maria Terezinha Silva Neta

Segundo Membro: Luiz Filipe Santos Lima

Curso Meio Ambiente, Técnico Integrado

Representante Docente no Colegiado do Curso

Primeiro Membro: Etna Christina de Castro

Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental

Coordenador de Curso: Tonimar Domiciano Arrighi Senra

 Vice Coordenador: Luiz Filipe Santos Lima

Representante Docente no Colegiado do Curso

Primeiro Membro: Fabio Monteiro Cruz

Curso Superior em Engenharia da Produção – Bacharelado

Representante Docente no Colegiado do Curso

Primeiro Membro: Carlos Antonio Goncalves Rosado

Campus Governador Valadares, Estado de Minas Gerais, 16 de dezembro de 2016

Luiz Henrique Pimentel Gomes

Comissão Eleitoral